
__, 
' l 

COMUNE DI BORGETTO 
PROVINCIA DI PALERMO 

ORDINANZA SINDACALE No 
ç._; c t 
, ) l 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso: 
• che l'azienda U.S.L. no 6 - PA Distretto di Partinico Servizio Veterinario ha trasmesso a questo 

Comune il verbale di sequestro e distruzione prot. no435/SA del 02/08/2016, relativo a no 2 capi 
della specie:Caprina e Ovina, razza: ---, sesso: /peso: kg - età: l ,mantello:-tatuaggi e/o marca 
auricolare:IT082000263383-IT082000384290 ; di proprietà :Sig. Cangialosi Francesco, con cod : 
013/PA/011- sito in C/da lazzo Vecchio- Comune di Borgetto; 

• che come risulta dal superiore Verbale detto animale è deceduto a causa di:Tossicosi alimentare ; 
• che il Servizio Veterinario propo11e la distruzione di organi e visceri o carcasse (resti), mediante 

trattamento con formalina al 40%; 

Considerato che occorre adottare il formale prowedimento di distruzione a tutela della salute 
pubblica, 

PROPONE 
La seguente Ordinanza sindacale 

IL SINDACO 

Il responsabile. rl ､ｾ＠ l r procedimento 
Sig.ra ｓｾｯｳ｡ｲｩ｡＠

Visto il Verbale di Sequestro e distruzione prot. no435-SA del 02/08/2016 dell'Azienda U.S.L. 
no 6 PA Distretto di Partinico Servizio Veterinario che allegato alla presente ne costituisce parte 
integrante e sostanziale; 

Visto il D.L. no 276/2000, art. 50, comma 5; 
Visto il Reg.to Comunitario no1069/09 
Vista la determinazione sindacale no12 del19/04/2006 

ORDINA 

1) Al Sig. Cangialosi Francesco nato  la distruzione delle carcasse degli 
animali descritti nell'allegato verbale di sequestro sanitario mediante interramento nell'area adiacente 
C/da lazzo Vecchio territorio di Borgetto , mediante trattamento con formalina al 40%; 

ｾＭＭＭ .•... 
ＯＰｾＭ _:zo'· .. l ., \ 

/ l.t-JJ
7

' . ..A.C6'· 
;.:.::,./ ,, • v/,- •,....._, \ 

Geo ｾﾷﾷ＠ · · Loca 

'' ｾＮ［ﾷＮ＠ < ｾ｜ｾｾＺＺＩ＠

Il 


